第１号様式（第６条関係）
令和　　年　　　月　　　日
世田谷区エコ住宅補助金交付申請書兼請求書
世田谷区長　あて
世田谷区エコ住宅補助金について、下記のとおり申請します。交付決定後は、決定金額を下記の口座にお振込みください。
記
	申請者
	住所
	郵便番号

	世田谷区

	ふりがな

	日中に連絡できる電話番号

	氏名

	実施内容
※実施する事業に

チェック（☑）を

入れてください。

	【既存住宅のみ】補助対象メニュー
	【既存・新築住宅】補助対象メニュー

	□ 断熱材の設置（外気等に接する部分）
□ 窓の断熱改修（二重窓、複層ガラス）

□ 高断熱ドアの設置
□ 高断熱浴槽の設置

□ 屋根の高反射改修（屋根塗装、葺き替え）

□ 住宅の外壁改修【単独不可】
	□ 太陽光発電システムの設置

□ 太陽熱ソーラーシステム又は温水器の設置

	上乗せ補助（上記のいずれかのメニューを申請する場合に限り申請可能）

	□ 再エネ電気上乗せ補助

	補助対象住宅又は
機器設置場所の住所
	世田谷区

	補助金請求額

（申請額）
	　　　　　　　　　　　　　　　円　（工事費ではありません）

	工事完了日
	令和　　　年　  　 月　 　  日

	振込口座
	金融
機関名
	銀行・金庫・組合
	金融機関コード※

	支店名

	支店番号

	預金種別
	普通
	当座

	口座番号

	口座名義
（カナで記入）

	施工者
	住所

	名称

	電話

	担当者

※「金融機関コード」：各金融機関に割り当てられている４桁のコードです。インターネット検索等でお調べいただけます。
	世田谷区処理欄

	助成決定金額